
2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Es. B Femmine 2002
Finale
Serie 1

1 1 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 40.90 46.86 1'27.76
2 4 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 42.20 49.24 1'31.44
3 5 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 40.69 51.36 1'32.05
4 3 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 45.01 47.15 1'32.16
5 6 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 44.63 50.05 1'34.68
6 7 BORGOGNO Vittoria 2002 ITA CS Roero srl 43.30 52.36 1'35.66
7 8 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.07 54.23 1'39.30
8 2 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero srl 46.28 55.12 1'41.40

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 11:47

Serie 2
1 5 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 44.40 53.49 1'37.89
2 4 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 47.02 52.66 1'39.68
3 6 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 48.50 56.92 1'45.42
4 3 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 50.02 56.25 1'46.27
5 1 BUCCI Matilda 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.84 56.95 1'46.79
6 7 ARCURACI Chiara 2002 ITA Asti Nuoto 53.33 55.19 1'48.52

NON CLASSIFICATI

2 TRANCHERO Chiara 2002 ITA CS Roero srl 47.30 56.04 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 11:45

Serie 3
1 3 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 54.96 57.34 1'52.30
2 5 COSTA Marta 2002 ITA Dynamic Sport 55.16 57.76 1'52.92
3 4 NOVARA Sara 2002 ITA Rari Nantes Imperia 54.66 1'01.44 1'56.10
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2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Es. B Femmine 2002
Finale

Riepilogo
1 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 40.90 46.86 1'27.76
2 ORTONE Chiara 2002 ITA Dynamic Sport 42.20 49.24 1'31.44
3 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 40.69 51.36 1'32.05
4 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 45.01 47.15 1'32.16
5 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 44.63 50.05 1'34.68
6 BORGOGNO Vittoria 2002 ITA CS Roero srl 43.30 52.36 1'35.66
7 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 44.40 53.49 1'37.89
8 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.07 54.23 1'39.30
9 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 47.02 52.66 1'39.68

10 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero srl 46.28 55.12 1'41.40
11 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 48.50 56.92 1'45.42
12 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 50.02 56.25 1'46.27
13 BUCCI Matilda 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.84 56.95 1'46.79
14 ARCURACI Chiara 2002 ITA Asti Nuoto 53.33 55.19 1'48.52
15 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 54.96 57.34 1'52.30
16 COSTA Marta 2002 ITA Dynamic Sport 55.16 57.76 1'52.92
17 NOVARA Sara 2002 ITA Rari Nantes Imperia 54.66 1'01.44 1'56.10

NON CLASSIFICATI

TRANCHERO Chiara 2002 ITA CS Roero srl 47.30 56.04 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 11:50

 Genova,13/11/2011 RE1-02F.32.5.0 / 1

(Stampata il 13/11/2011 alle 11:50)


